ISMAIL KURTI PERSON FIZIK NIPTI L41901015E 2022 2021
Periudha Periudha
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR Raportuese Para ardhese
AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 1,419,403 7,481,483
Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra 1,768,934 3,325,126
Te tjera te arketueshme (TVSH) 3,241,079 1,951,609
Instrumenta te tjera financiare
Te tjera aktive afatshkurtra (pershkruaj)Shpenzime te shtyra. 17,070
Shuma 5,010,013 5,293,805
Inventare
Lende te para dhe materiale te konsumueshme 8,386,685 7,886,685
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme
Mallra per shitje
Parapagesa per inventare
Shuma 8,386,685 7,886,685
Shuma aktive afatshkurtra 14,816,101 20,661,973
Aktive afatgjata
Aktive afatgjata financiare
Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate /\\
Shuma eunl‘.l \\
piu? v 1 N )
Aktive afatgjata materiale \\ ':\SWE“:) \/‘”,vabl
Toka dhe ndertesa \\ ”‘HI} = 0 0
Makineri dhe paisje 2 i 4 )’( 3,727,852 3,727,852
Te tjera ne shfrytezim I 6///
Shuma N 3,727,852 3,727,852
i [ \
\ (|
Aktive afatgjata jomateriale \
Te tjera aktive afatgjata (pershkruaj)
Shuma aktive afatgjata 3,727,852 327,852
TOTALI AKTIVEVE 18,543,953 24,389,825

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarrjes afatshkurter




Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme 29,104 43,950
Te pagueshme per detyrime tatimore 52,347 19,731
Parapagimet e arketuara

Te fjera detyrime afatshkurtra (pershkruaj) 16,471,873 23,313,239
Shuma 16,553,324 23,376,920
Detyrime afatgjata

Tituj te huamarrjes agatgjate 0 0
Te tjera detyrime afatgjata (pershkruaj)Kontribut familjar.

Shuma 0 0
Shuma e detyrimeve 16,553,324 23,376,920
Kapitali

Kapitali i pronarit

Rezerva (ligjore, statutore, etj)

Fitime/(Humbje) te periudhes financiare 977,724 1,012,905
Fitime/(Humbje) te mbartura 1,012,905

Terhegjet e pronarit

Shuma e Kapitalit 1,990,629 1,012,905
TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI 18,543,953 24,389,825
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2022 2021
Periudha Periudha
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Raportuese Para ardhese
(sipas natyres) - e detyrueshme
Shitjet neto 12,338,744 1,169,966
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e prod. te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ek raport per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 10,691,629 994,471
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit 669,391 43,950
Pagat 573,600 30,000
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 95,791 13,950
Amortizimi 0 0
Shpenzime te tjera 0 0
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 977,724 131,545
Te ardhura e shpenzime financiare
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi 0 0
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare
Shuma 0 0
—_—
Fitimi/(humbja) para tatimit —7] \ 977,724 131,545
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin /IQI\MILA{\H'\T;F \\ 0 19,732
Fitimi/(humbja) neto e periudheé\\finanEaMt! Lf ”A";‘;,‘ﬂnia )J 977,724 111,813
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2021

Pasqgyra e fluksit te mjeteve monetare (opsionale)

Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Metoda indirekte

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) perpara tatimit

Rregullime per :

Shpenzime amortizimi

Humbje/(Fitime) nga konvertimi

Shpenzimet financiare te perllogaritura

Te ardhura nga investimet

Humbja/(Fitimi) nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit

Renie/(Rritje) ne kerkesat e arketueshme nga aktiviteti dhe kerkesa te tjera
Renie/(Rritje) ne gjendjen e inventarit
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ pe i*--- oti
Pagesa per blerjen e aktiveve afgtgjata ma,q%ia ¢ A %) 77
Arketime nga shitja e aktiveve I-.* rh@tg'gé/{é}”/ Uisp
Interes i arketuar '4160,”-0

Dividente te arketuar q

Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne\

e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdor&r ne(aktivitetin e fi
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Hua te arketuara
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

977,724

283,792

500,000

6,823,596

6,062,080

6,062,080

7,481,483

o

1,419,403




